c Reculimus. vt. s. de capi. dimi.

d Lassu. s. cu qd capite diminuitur.

e Dicuntur. s. pprie.

f Aliogn. s. si iproprie dicere volumus t. large.

g Lausea. s. i. differētias.

h Singulis. s. de propriis noībus. t. facit. ff. de sup. le. l. labeo. s. si.

i Non tamē. Testamētū iure factū postea irritum capitū diminutib; testatoris recdūalescit t. equitate prioris si testator tpe mortis fuit ciuīs romanus t. sui iuris. b. d. areti.

j Irrita. vt per capitū diminutionē testatoris.

k Signata sunt. t. postea testator capite diminutus est.

l Romanus. vt qd maximā vel mediā capitū di. passus fuit.

m Protestatis. vt in minima.

n Suerit. t. aliquo iudicio voluntatē primā retineat. ff. de secū. tab. l. qui et liberis. s. testamētō.

o Libertatē. imo et facto suo testatore. vt quia captiatur ab hostibus t. ibi fūus moria. nā tūc valer testimoniū. vt. s. q. nō est p. fa. te. s. si. que est s. sed illud est pp̄ fictōes. l. cor. vt ibi. t. ff. s. vul. sub. l. let cornelia.

p Tabulas. no. qd de iure ciuii. non admittitur cu sit irritum tñ. s. iure p̄tōrō quo inspecto non potuit infirmari qd erat factū cu circa talia iuris p̄tōrō non habet vim. vt. s. de bo. pos. s. nos autem.

Cetero autem. Hoc posterius testamentum imperfectum vel alia; voluntate non solenem non tollit si primum. b. d. are.

a **C**etero solo. bene dicit solo quod si plus interueniat licet non sit perfectum secundum tamen quod rumpit primum ut in fine. huius. §. dicimus.

b **C** Reulerit. s. dieendo hec verba. nolo testamentum quod feci valere.

c **C** Perfecte. immo quod

quod si sunt imperfecte se-

cunde rumpunt primo factas. vt. C. de te. san-

cimus in fin. q. est contra. sibi iam ex cursu dece-

nii quod mutatione volun-

tatis illud euenit non so-

la mutatione. Item con-

tra. ff. de te. mi. l. c. mi-

llis. §. militia missus. sibi

primum erat minus solene iure comuni in-

specto unde facile potu-

it rumpi. Itē contra. ff.

de iniis. rup. te. l. iij. sed ibi scđm licet non sit pse-

cū iure cōi est in perfe-

cū iure militari vñ rū-

pit primum. Itē contra. C.

de te. l. hac cōsultissima.

.§. si q. aūt. sed ibi se

cōdo fuerū instituti qui

et alias ab intestato suc-

cessuri erant: unde faci-

le rumpitur primum te-

stamentū in quo extra-

ne sunt instituti et facili-

us admittuntur venientes

ab intestato. ut ar. ff. de

vul. et p. sub. l. si filius.

Itē contra. C. de testa. l.

nostrā. et ad idē contra.

ff. si tab. tes. nulle. c. l.

i. §. si heres. sed istis legi-

bus plus fecerat testator ut rūperet primum. quod incidit quod magis est: quod si aliud testamentum facere voluisse ut ar. ff. de his que in testamento delen. l. ii. Itē contra. ff. de acqui. here. l. claudius. sed ibi non valeat pri-